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RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 2018 LR XL
Internazionali SX Rd 4 SX Junior 125 - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna ) 9 40301 13:58:36.710 4 40.136 13:55:20.976
1 45.710 13:53:14.979 10 41.001 13:59:17.711 5 39.999 13:56:00.975
2 39.230 13:53:54.209 11 41.083 13:59:58.794 6 39.886 13:56:40.861
3 39.361 13:54:33.570 12 41.689 14:00:40.483 7 40.867 13:57:21.728
4 39.721 13:55:13.291 13 40.340 14:01:20.823 8 40.438 13:58:02.166
5 39.549 13:55:52.840  po_ 4 - #702 D'ANIELLO M. - Yamaha Sy 9 40.800 13:58:42.966
6 39.194 13:56:32.034 1 47.202 13:53:16.471 10 40.931 13:59:23.897
7 39.500 13:57:11.534 2 40.999 13:53:57.470 1 41.247 14:00:05.144
8 39.573 13:57:51.107 3 £0.582 13:54:38.052 12 41.060 14:00:46.204
s 39.725 13:58:30.832 4 39.997 13:55:18.049 13 41.138 14:01:27.342
10 39.405 13:59:10.237 5 39.511 13:55:57.560  Po. 7 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna s
1 39.965 13:59:50.202 6 40.974 13:56:38.534 1 49.647 13:53:18.916
12 41.124 14:00:31.326 7 20.356 13:57:18.890 2 41.739 13:54:00.655
13 40.664 14:01:11.990 8 39.759 13:57:58.649 3 41.270 13:54:41.925
Po. 2 - # 117 BOSI G. - Yamaha Jor e 9 40.463 13:58:39.112 4 39.896 13:55:21.821
1 47.995 13:53:17.264 10 39.613 13:59:18.725 5 40.672 13:56:02.493
2 40.556 13:53:57.820 11 40.520 13:59:59.245 6 41.056 13:56:43.549
3 39.226 13:54:37.046 12 41.870 14:00:41.115 7 £0.550 13:57:24.099
4 38.633 13:55:15.679 13 41.036 14:01:22.151 8 £0.530 13:58:04.629
5 39.149 13:55:54.828  po. 5 - # 938 BICALHO SALA R. - KTM fi& P;gg 9 41.016 13:58:45.645
6 39.858 13:56:34.686 1 47.642 13:53:16.911 10 40.355 13:59:26.000
7 41.070 13:57:15.756 2 20,047 13:53:56.958 1 40.834 14:00:06.834
8 39.543 13:57:55.299 3 39.840 13:54:36.798 12 42.919 14:00:49.753
9 39.266 13:58:34.565 4 20622 13:55:17.420 13 41.089 14:01:30.842
10 39.310 13:59:13.875 5 40.004 13:55:57.424
1 39.840 13:59:53.715 6 20513 13:56:37.937
12 39.749 14:00:33.464 7 40713 13:57:18.650
13 39.852 14:01:13.316 8 39.982 13:57:58.632
Po. 3 - # 330 GIMM D. - Yamaha Jos8s 9 41.804 13:58:40.436
1 43717 13:53:12.986 10 41.722 13:59:22.158
2 39.696 13:53:52.682 1 41.089 14:00:03.247
3 39.774 13:54:32.456 12 41.400 14:00:44.647
4 £0.099 13:55:12.555 13 42132 14:01:26.779
5 41.199 13:55:53.754  po, 6 - # 212 ZAMPINO D. - KTM ey
6 40.710 13:56:34.464 1 48.824 13:53:18.093
7 40.810 13:57:15.274 2 41.725 13:53:59.818
8 41.135 13:57:56.409 3 41.022 13:54:40.840
Fastest lap: 38.633
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RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 20153 @ /offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 SX Junior 125 - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 41 TENTI R. - Husquarna fi;f;:;ng 9 41.766 13:58:48.851 4 42,557 13:55:29.263
1 49.302 13:53:18.571 10 23.571 13:59:32.422 5 42.476 13:56:11.739
2 42.476 13:54:01.047 11 22,615 14:00:15.037 6 43.319 13:56:55.058
3 41.404 13:54:42.451 12 41.855 14:00:56.892 7 41.877 13:57:36.935
4 40.272 13:55:22.723 13 42.883 14:01:39.775 8 43.189 13:58:20.124
5 40.437 13:56:03.160  pg. 11 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM f';fs”;;‘; 9 42.140 13:59:02.264
6 41.763 13:56:44.923 1 50174 13:53:19.443 10 42.117 13:59:44.381
7 21.683 13:57:26.606 2 42228 13:54:01.671 1 41.702 14:00:26.083
8 £0.923 13:58:07.529 3 41.826 13:54:43.497 12 42216 14:01:08.259
9 41.734 13:58:49.263 4 42115 13:55:25.612 13 43.695 14:01:51.994
10 39.699 13:59:28.962 5 40.926 13:56:06.538  Po. 14 - # 21 MARION F. - TM Df'lpfg‘;
1 41.169 14:00:10.131 6 41.566 13:56:48.104 1 51.869 13:53:21.138
12 40.539 14:00:50.670 7 40.868 13:57:28.972 2 42.529 13:54:03.667
13 40.818 14:01:31.488 8 41.939 13:58:10.911 3 41.608 13:54:45.275
Po. 9 - # 133 BERSINI M. - KTM f;flpjlr,lz; 9 41.930 13:58:52.841 4 42.967 13:55:28.242
1 48.126 13:53:17.395 10 41.806 13:59:34.647 5 41.876 13:56:10.118
2 41.401 13:53:58.796 11 41.378 14:00:16.025 6 53.564 13:57:03.682
3 40.467 13:54:39.263 12 22.110 14:00:58.135 7 42,056 13:57:45.738
4 39.829 13:55:19.092 13 42.128 14:01:40.263 8 1:10.183 13:58:55.921
5 39.503 13:55:58.685  po, 12 - # 669 RUFFINI L. - KTM S 9 42.792 13:59:38.713
6 £0.755 13:56:39.440 1 51.308 13:53:20.577 10 42.852 14:00:21.565
7 41.267 13:57:20.707 2 42333 13:54:02.910 11 43.032 14:01:04.597
8 39.722 13:58:00.429 3 20.771 13:54:43.681 12 42.617 14:01:47.214
9 40.557 13:58:40.986 4 51.663 13:55:35.344  Po. 15 - #5 VIGNI D. - KTM o e
10 42.008 13:59:22.994 5 39.966 13:56:15.310 1 51.047 13:53:20.316
1 43.161 14:00:06.155 6 41.236 13:56:56.546 2 42.007 13:54:02.323
12 43.110 14:00:49.265 7 20.882 13:57:37.428 3 42,633 13:54:44.956
13 43.872 14:01:33.137 8 40.810 13:58:18.238 4 42.757 13:55:27.713
Po. 10 - # 143 PASOTTI E. - KTM fi;f;’;ig'; 9 41.347 13:58:59.585 5 41.852 13:56:09.565
1 24.617 13:53:13.886 10 41.833 13:59:41.418 6 1:14.801 13:57:24.366
2 39.519 13:53:53.405 11 42.030 14:00:23.448 7 47.069 13:58:11.435
3 39671 13:54:33.076 12 41.849 14:01:05.297 8 48.824 13:59:00.259
4 40.694 13:55:13.770 13 42.233 14:01:47.530 9 48.232 13:59:48.491
5 40205 13:55:53.975  po, 13 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM Jaooon 10 52.259 14:00:40.750
6 50.643 13:56:44.618 1 52.405 13:53:21.674 1 55.615 14:01:36.365
7 41.073 13:57:25.691 2 43.036 13:54:04.710
8 41.394 13:58:07.085 3 41.996 13:54:46.706
Fastest lap: 38.633
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